
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-07-17-001619-a - 627b21b38f2b46b88ad60c6e48f79e84

1. Найменування плану: Какбелі та супутня продукція

2. Сума: 11 526.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 17.07.2025 09:47

Інформація про замовника

5. Найменування: Державне спеціалізоване підприємство "Центральне підприємство з
поводженням з радіоактивними відходами"

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 37197102

7. Місцезнаходження: 07270, Україна, Київська область, Чорнобиль, вул. КІРОВА, буд. 52

8. Категорія: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах
господарювання

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі: Кабель Trinix FTP cat.5e CU 0/51 LDPE Outdoor з тросом
(305м), Оптичний адаптер Cor-X AD-SC/PC simplex, Пігтейл OFP-SC/UPC-1,5 м, Оптичний
патчкорд SC/UPC-SC/UPC SM 5м Simplex UPC-5SCSC(SM)S(ON)S slim, Оптичний патчкорд
SC/UPC-SC/UPC SM 15м Simplex UPC-15SCSC(SM)S(ON)S slim, Оптичний патчкорд Eserver
SC/UPC-LC/UPC SingleMode, Simplex, 5m (ES-SCLC/UPC-5-SM-S), Оптична патч-панель Crosver
FOB 19/1-332-SC lite, Розподільчий оптичний бокс FOB-03-12, Оптична патч-панель Merlion ML-
OP-S404A-8C 8-канальна, SC Simplex adapter, (260*130*40мм), Хомут кабельний 150x3,0
(чорний) (100шт.), INCT15030В

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 44320000-9 Кабелі та супутня продукція

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2281 Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних



(регіональних) програм

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 11 526.00 UAH

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 11 526.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Липень 2025


